
 

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ (ЯСЛА - САДОК) № 31 

 «КАЛИНКА» 

 

НАКАЗ 

 

Від 29.05.2023 р. 42/ ос   

м.Черкаси 

 

Про підсумки самооцінювання  

ефективності функціонування  

внутрішньої системи забезпечення 

якості освіти за напрямом: 

 «Фахова діяльність педагогічних  

працівників закладу  

дошкільної освіти» у 2022-2023 н. р. 

 

Відповідно до частини третьої статті 41, абзацу третього частини другої статті 67 Закону 

України «Про освіту», підпункту 3 пункту 3 Положення про Державну службу якості 

освіти України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 березня 2018 

р. № 168,Наказу Державної  служби якості освіти України від 30 листопада 2020 року № 

01-11/71 «Про затвердження Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти у закладах дошкільної освіти», Порядку проведення 

моніторингу якості освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.01.2020 № 54, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 лютого 2020 року за № 

154/3443711, Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти в ЗДО №31, з 

метою  проведення самооцінювання ефективності функціонування внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти у ЗДО №31 «Калинка»,з метою підвищення рівня педагогічної 

діяльності педагогічних працівників закладу освіти: 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Вихователю-методисту: 

1.1.Сприяти забезпеченню методичного кабінету фаховою літературою, оновленню 

методкабінету сучасною наочністю та дидактичними матеріалами.  

1.2.Заохочувати педагогічних працівників займатися самоосвітою, використовуючи 

новітні освітні ресурси. 

1.3. Удосконалювати форми і методи роботи з педагогічними кадрами, участь в 

організації діяльності майстер-класів, шкіл передового педагогічного досвіду, творчих 

груп. 

1.4.Впроваджувати  в практику передового педагогічного досвіду, навчально-

методичної літератури, освітніх технологій і досягнень науки; поглиблено працювати 

над розробкою, апробацією й поширенням навчально-методичних матеріалів. 

https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/71055/


1.5.Сприяти  проведенню педагогічних заходів: педагогічних виставок, творчих звітів, 

конкурсів, науково-практичних та інтернет-конференцій, педагогічних читань, 

диспутів тощо. 

1.6.Постійно висвітлювати просвітницьку діяльність закладу дошкільної освіти у 

засобах масової інформації, фахових педагогічних журналах, часописах, періодичних 

виданнях. 

1.7. Поліпшити двосторонній зв’язок ЗДО та ЗОШ№12  за такими напрямами: 

– між педагогічними колективами ЗДО та ЗОШ№12 

– між дитячими колективами ЗДО та ЗОШ№12.  

–  спільна робота ЗДО та ЗОШ№12 з родиною: проведення зборів майбутніх 

першокласників, організація тематичних виставок, стендів, консультацій, лекторіїв, 

спільних виховних заходів. 

2. Педагогам: 

2.1.При написанні перспективного планування зазначати посилання на використану 

літературу, обов’язково вести журнал співпраці вихователів з вчителями-

логопедами та іншими спеціалістами. 

2.2.Сприяти використанню нестандартних форм, методів та прийомів роботи з 

вихованцями; сприяти самоосвіті у сфері задоволення освітніх потреб дітей з 

вадами мовленнєвого розвитку. 

                                                                                                                           Постійно 

2.3.Спонукати та заохочувати батьків до співпраці із педагогами у інтернет ресурсах. 

                                                                                                                                 Постійно 

3.Проаналізувати на засіданні педагогічної ради результати самооцінювання 

самооцінювання за напрямом  «Фахова діяльність педагогічних працівників та прийняти 

рішення щодо удосконалення управлінських процесів.  

31.05.2023р. 

 

4.Оприлюднити результати самооцінювання на сайтi закладу та враховувати в освітній 

діяльності.  

                                                                                                                        05.06.2023р. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за вихователем-методистом. 

 

Директор __________________Оксана ЛУКАШ 

 
 


